关于召开教育督导工作会议的通知

各督学责任区：

根据南谯区 2019年教育督导工作计划安排，为总结本

年度工作经验成果，提前谋划下一年度工作，并组织开展新

增幼儿园办园行为督导评估工作，经研究决定，召开全区专

（兼）职责任督学工作会议，现将相关事宜通知如下：

一、时间地点

2019 年 12 月 10日上午 9：00—11：30

南谯区第二督学责任区会议室（滁州市逸夫小学）

二、参会人员

关永焰 李思亮 薛为刚 全区专兼职责任督学

三、会议议程

主持人 李思亮

（一）各督学责任区汇报年度工作开展情况及 2020 年工

作谋划；

（二）年度工作总结和开展下一年度工作谋划事宜；

（三）布置开展幼儿园办园行为实地督导评估工作相关事

宜；

（四）中共南谯区委教体工委委员、区教体局副局长关永

焰讲话。

四、相关事宜

1.各责任督学按时参会，认真听会记录，认真做好关于

各项会议内容的意见及建议的准备工作；

2.往来途中注意安全，差旅费等费用按相关规定报销。

滁州市南谯区人民政府教育督导委员会办公室

     2019 年 12月 9 日